
2025（令和 7）年 3 月 10 日 

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区 

各部クラブ会長 各位 

メンバー 各位 

京都ウェルワイズメンズクラブ 

会 長  松田 博一  

20 周年実行委員長  中村 隆司  

 

京都ウェルワイズメンズクラブ 

設立 20 周年記念例会のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、

私たち京都ウェルクラブの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、長年に渡り皆様よりご厚情をいただいてまいりました京都ウェルクラブは、2005 年 6

月 25 日に京都プリンスクラブのスポンサーによりチャーターをいたしました。それから月日

は流れ、皆様のお陰をもちまして、今期 設立 20 年の節目を迎えることとなりました。そこ

でこの度、皆様への感謝の気持ちを込めまして、設立 20 周年記念例会を下記の通り開催させ

ていただくことといたしました。 

 つきましては、皆様におかれましては大変ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ご参加いただければ幸いに存じます。多数のご出席を心よりお待ち申し上げます 

 敬具 



記 

 

１．日 時：２０２５年５月２４日(土) 

      受付 開 始  １５：３０～ 

       一部 式 典  １６：３０～１７：４０ 

      二部 懇親会  １７：５５～２０：３０ 

 

２．場 所：ウェスティン都ホテル京都 西館４階 瑞穂の間 

      京都市東山区粟田口華頂町１    ℡ (０７５)７７１－７１１１ 

 

３．登録費：１３，０００円   

 

４．申込み〆切：２０２５年４月２５日(金)(クラブ単位でお申し込みください。) 

 

以上 


